
UCHWAŁA NR 60/XL/2022 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o smorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz art. 36 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki oznaczonej ewidencyjnie 
numerem 6129/1658, karta mapy 2, o powierzchni 0,0444 ha, położonej pomiędzy ulicą Wojciecha Korfantego, 
a 3 Maja, dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu prowadzi księgę wieczystą numer CZ1L/00020559/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3EAC2D-6735-4FF7-BA15-E8A8E0833449. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


